
Sezonas darbi lauksaimniecībā 2020

Alūksnes filiāle

Aiva Jakobsone, 64381014, mob.: 25685268, Aiva.Jakobsone@nva.gov.lv

NPK Uzņēmuma nosaukums Profesija

Brīvās darba 

vietas

Pieteikšanās 

līdz Papildus informācija

1 VERY BERRY, SIA SEZONAS LAUKSAIMNIECĪBAS STRĀDNIEKS 18 30.10.2020

Bauskas filiāle

Astra Lukše, 63960635, 28664632, Astra.Lukse@nva.gov.lv

NPK Uzņēmuma nosaukums Profesija

Brīvās darba 

vietas

Pieteikšanās 

līdz Papildus informācija

1 UPMAĻI, ZEM SEZONAS LAUKSAIMNIECĪBAS STRĀDNIEKS 4 01.06.2020

2 MEŽMALES, ZEM LAUKSAIMNIECĪBAS PALĪGSTRĀDNIEKS 14 29.05.2020

3 KALNAJI, ZEM SEZONAS LAUKSAIMNIECĪBAS STRĀDNIEKS 6 25.05.2020

4 Nākotnes, ZEM LAUKSAIMNIECĪBAS PALĪGSTRĀDNIEKS 15 29.05.2020

Daugavpils filiāle

Svetlana Jerocka, 25714617, 65484368, Svetlana.jerocka@nva.gov.lv

NPK Uzņēmuma nosaukums Profesija

Brīvās darba 

vietas

Pieteikšanās 

līdz Papildus informācija

1 Baltic Beef Sale, SIA PALĪGSTRĀDNIEKS 1 12.06.2020

Pretententu atlasi un izvērtējumu 

veic NVA darbinieks, pieteikties 

pa tālruni 25714617

2 Baltic Beef Sale, SIA LAUKSAIMNIECĪBAS /FERMAS STRĀDNIEKS 1 12.06.2020

Pretententu atlasi un izvērtējumu 

veic NVA darbinieks, pieteikties 

pa tālruni 25714617

Jelgavas filiāle

Dzintra Ozola, 63048836, 25685337, Dzintra.Ozola@nva.gov.lv

NPK Uzņēmuma nosaukums Profesija

Brīvās darba 

vietas

Pieteikšanās 

līdz Papildus informācija

1 DIMANTI 2003, ZEM SEZONAS LAUKSAIMNIECĪBAS STRĀDNIEKS 3 15.07.2020

Rīgas reģionālā filiāle

Daina Petrova, 26525906; daina.petrova@nva.gov.lv

NPK Uzņēmuma nosaukums Profesija

Brīvās darba 

vietas

Pieteikšanās 

līdz Papildus informācija

1 CARACOLES, SIA SEZONAS STRĀDNIEKS 18 31.12.2020

2 4 GRAIN, SIA MONTĀŽAS DARBU ATSLĒDZNIEKS 5 30.06.2020

Saldus filiāle

Andra Kazlauska, 63822326, andra.kazlauska@nva.gov.lv

NPK Uzņēmuma nosaukums Profesija

Brīvās darba 

vietas

Pieteikšanās 

līdz Papildus informācija

1 PAMPĀĻI, SIA SEZONAS LAUKSAIMNIECĪBAS STRĀDNIEKS 3 31.05.2020

Siguldas filiāle

Aina Kuzmane, 67870973, mob.: 28380075, aina.kuzmane@nva.gov

NPK Uzņēmuma nosaukums Profesija

Brīvās darba 

vietas

Pieteikšanās 

līdz Papildus informācija

1 MEGAS-Z, SIA LAUKSAIMNIECĪBAS PALĪGSTRĀDNIEKS 60 01.09.2020

Talsu filiāle

Ina Mežavilka, 63291709, 22021081, Ina.Mezavilka@nva.gov.lv

NPK Uzņēmuma nosaukums Profesija

Brīvās darba 

vietas

Pieteikšanās 

līdz Papildus informācija

1 Lubeco, SIA MIKROAUTOBUSA VADĪTĀJS 2 16.08.2020

Pretententu atlasi un izvērtējumu 

veic NVA darbinieks, pieteikties 

pa tālruni 22021081

2 Lubeco, SIA LAUKSTRĀDNIEKS 20 30.06.2020

Pretententu atlasi un izvērtējumu 

veic NVA darbinieks, pieteikties 

pa tālruni 22021081
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Valmieras fil. Smiltenes Klientu apkalp. centrs

Una Eglīte, 26195698, Una.Eglite@nva.gov.lv

NPK Uzņēmuma nosaukums Profesija

Brīvās darba 

vietas

Pieteikšanās 

līdz Papildus informācija

1 RUDACI, ZEM LAUKSTRĀDNIEKS 1 29.05.2020

Pretententu atlasi un izvērtējumu 

veic NVA darbinieks, pieteikties 

pa tālruni 26195698

Ogres filiāle

Sandra Rudko, 20260140, Sandra.Rudko@nva.gov.lv ; Daiga Torstere, 20260140, Daiga.Torstere@nva.gov.lv

NPK Uzņēmuma nosaukums Profesija

Brīvās darba 

vietas

Pieteikšanās 

līdz Papildus informācija

1 KALNAGAURIŅI, ZEM TRAKTORTEHNIKAS VADĪTĀJS 1 10.06.2020

2 SIA Lauberes ogas SEZONAS LAUKSAIMNIECĪBAS STRĀDNIEKS 20 30.08.2020.

3 SIA Blueberry land SEZONAS LAUKSAIMNIECĪBAS STRĀDNIEKS 50 30.08.2020.
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